
CÂMARA MUNICIPAL

Relatório Consumo por Material

MT6025a - 13/06/2016 - 15:11:31 1

Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.22

1.02.22

1.01.16

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

 90,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         124,10

           2,38

           0,76

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         124,10

           2,38

           0,76

 90,00

 1,00

 1,00

 1,3789

 2,3800

 0,7596

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

KILO

FRASCO

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

140

141

1

318

Material:

Material:

Material:

Material:

ACUCAR REFINADO

ADOCANTE

APONTADOR

ARMARIO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.06

1.01.01

1.02.05

1.02.02

1.01.10

1.01.12

1.02.17

1.02.06

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

ALESSANDRA TRIGO ALVES

ALMOXARIFADO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

JORGE MENEZES

KARINA CAROLINE

REDACAO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         776,00

           2,85

           2,85

           2,85

           2,85

           2,85

           2,85

         311,60

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         776,00

          17,12

         311,60

 2,00

 6,00

 1,00

 388,0000

 2,8527

 2,8527

 2,8527

 2,8527

 2,8527

 2,8527

 311,5982

P. Médio

P. Médio

P. Médio

BLOCO

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

209

292

105

Material:

Material:

Material:

BLOCO REQUISICAO

CADEIRA

CADERNO ESPIRAL PEQUENO

Unidade

Unidade

Unidade

6-MATERIAL GRAFICO

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.01

1.01.07

1.02.22

1.02.05

ALESSANDRA TRIGO ALVES

FRANCISCO RUEL JUNIOR

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO

 4,00

 1,00

 35,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           3,04

           5,76

         432,63

          28,65

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           3,04

           5,76

         432,63

          28,65

 4,00

 1,00

 35,00

 1,00

 0,7596

 5,7638

 12,3608

 28,6500

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

KILO

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

101

142

39

40

Material:

Material:

Material:

Material:

CADERNO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA

CAFE TORRADO

CANETA ESFEROGRAFICA

CANETA GRIFA TEXTO

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.05

1.02.22

1.02.07

1.01.10

1.02.12

1.01.15

1.01.16

ALMOXARIFADO

COPA E COZINHA

CERIMONIAL

JORGE MENEZES

MANUTENCAO

MAURIN ALVES RIBEIRO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

 1,00

 16,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           3,57

          92,20

           1,17

           1,17

           1,17

           1,17

           1,17

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           3,57

          92,20

           5,87

 1,00

 16,00

 5,00

 3,5715

 5,7623

 1,1743

 1,1743

 1,1743

 1,1743

 1,1743

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

143

214

219

Material:

Material:

Material:

CHA MATE

COLA MEDIA

COPO DESCARTAVEL ÁGUA - 2.500 UNIDADES

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.22

1.02.22

1.02.05

1.01.10

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

ALMOXARIFADO

JORGE MENEZES

 8,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         647,38

          71,97

           1,14

           1,14

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         647,38

          71,97

           2,29

 8,00

 1,00

 2,00

 80,9224

 71,9694

 1,1445

 1,1445

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

220

15

210

Material:

Material:

Material:

COPO DESCARTAVEL CAFÉ - 5.000 UNIDADES

CORRETIVO

ENVELOPE OF PERSON

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.05

1.02.05

1.01.10

1.01.15

1.02.10

1.02.12

ALMOXARIFADO

ALMOXARIFADO

JORGE MENEZES

MAURIN ALVES RIBEIRO

FINANCAS

MANUTENCAO

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         184,62

         116,68

           2,33

           2,33

           7,04

           7,04

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         184,62

         116,68

           4,66

          14,08

 2,00

 1,00

 2,00

 2,00

 92,3124

 116,6800

 2,3304

 2,3304

 7,0400

 7,0400

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

211

16

95

Material:

Material:

Material:

ENVELOPE SACO PERSON

FITA ADESIVA 12X50 MTS

FITA ADESIVA 45X50 MTS

FITA IBM CORRETIVA

Unidade

Unidade

Unidade

6-MATERIAL GRAFICO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.17

1.01.01

1.01.05

1.02.01

1.01.06

1.01.13

1.02.15

1.01.17

1.02.06

REDACAO

ALESSANDRA TRIGO ALVES

CESAR GELSI

DIRETORIA GERAL

FABIO MARCONDES

MARCIO LARRANHAGA

PROTOCOLO

RENATO PUPO

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 5,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          57,57

          13,93

          13,93

          13,93

          13,93

          13,93

          69,65

          13,93

          80,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          57,57

         153,24

          80,00

 5,00

 11,00

 1,00

 11,5142

 13,9309

 13,9309

 13,9309

 13,9309

 13,9309

 13,9309

 13,9309

 80,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

RESMA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

51

212

330

Material:

Material:

Material:

FORM. CAMARA PRETO

GAVETEIRO

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

6-MATERIAL GRAFICO

10-MATERIAL PERMANENTE

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.10

1.01.04

1.01.10

1.01.16

1.01.17

1.02.22

JORGE MENEZES

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

JORGE MENEZES

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

RENATO PUPO

COPA E COZINHA

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          10,71

           2,02

           2,02

           2,02

           2,02

         100,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          10,71

           8,10

         100,00

 1,00

 4,00

 1,00

 10,7111

 2,0242

 2,0242

 2,0242

 2,0242

 100,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

57

21

221

258

Material:

Material:

Material:

Material:

GRAMPEADOR MEDIO

GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6

GUARDANAPO DE PAPEL - C/ 50 UNIDADES

MARCADOR RETRO PROJETOR

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.02

1.02.06

1.02.17

1.01.01

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

REDACAO

ALESSANDRA TRIGO ALVES

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          13,98

         898,00

           1,79

          13,35

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          13,98

         898,00

           1,79

 1,00

 1,00

 1,00

 13,9846

 898,0021

 1,7883

 13,3543

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

RESMA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

282

34

85

Material:

Material:

Material:

MESA

MOLHA DEDO

PAPEL SULFITE OFICIO 9

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-MOBILIARIO EM GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:



CÂMARA MUNICIPAL

Relatório Consumo por Material

MT6025a - 13/06/2016 - 15:11:31 10

Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.05

1.01.02

1.02.20

1.01.04

1.02.07

1.01.05

1.02.14

1.02.02

1.02.04

1.02.01

1.02.03

1.01.06

1.01.07

1.01.08

1.01.09

1.01.11

1.01.12

1.01.13

1.01.15

1.01.16

1.02.15

1.02.17

1.01.17

ALMOXARIFADO

APARECIDO CARLOS DOS SANTOS (CARLÃO DO JC)

BIBLIOTECA E XEROGRAFIA

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CERIMONIAL

CESAR GELSI

DEPARTAMENTO PESSOAL

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

DIRETORIA GERAL

DIRETORIA JURIDICA

FABIO MARCONDES

FRANCISCO RUEL JUNIOR

GERSON FURQUIM

JEAN CHARLES SERBETO

JOSÉ CARLOS MARINHO

KARINA CAROLINE

MARCIO LARRANHAGA

MAURIN ALVES RIBEIRO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PROTOCOLO

REDACAO

RENATO PUPO

 1,00

 2,00

 10,00

 2,00

 1,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 12,00

 2,00

 1,00

          22,87

          26,71

         228,67

          45,73

          13,35

          45,73

          26,71

          26,71

          45,73

          26,71

          45,73

          45,73

          26,71

          45,73

          45,73

          26,71

          26,71

          26,71

          26,71

          26,71

         274,40

          45,73

          22,87

Total por Material:        1.208,48 62,00

 22,8671

 13,3543

 22,8671

 22,8671

 13,3543

 22,8671

 13,3543

 13,3543

 22,8671

 13,3543

 22,8671

 22,8671

 13,3543

 22,8671

 22,8671

 13,3543

 13,3543

 13,3543

 13,3543

 13,3543

 22,8671

 22,8671

 22,8671

UNIDADEUnid. Med.:64Material: PASTA AZ LARGA

1-MATERIAL DE ESCRITORIOGrupo:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.06

1.02.14

1.01.07

1.01.10

FABIO MARCONDES

DEPARTAMENTO PESSOAL

FRANCISCO RUEL JUNIOR

JORGE MENEZES

 1,00

 10,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           8,62

          10,00

          10,65

          10,65

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           8,62

          10,00

          21,30

 1,00

 10,00

 2,00

 8,6182

 1,0000

 10,6490

 10,6490

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

66

29

32

Material:

Material:

Material:

PASTA COM TRILHO

PERFURADOR PAPEL

REGUA

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.04

1.02.06

1.01.10

1.01.04

1.01.05

1.02.10

1.01.08

1.01.09

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

JORGE MENEZES

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CESAR GELSI

FINANCAS

GERSON FURQUIM

JEAN CHARLES SERBETO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

           1,18

       1.090,00

           7,61

          32,00

          32,00

          64,00

          32,00

          32,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           1,18

       1.090,00

           7,61

 1,00

 1,00

 1,00

 1,1779

 1090,0000

 7,6089

 32,0000

 32,0000

 32,0000

 32,0000

 32,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

284

33

268

Material:

Material:

Material:

TELEVISORES

TESOURA

TONER HP LASER 278

Unidade

Unidade

Unidade

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

4-EQUIP, HIDRAULICOS E ELETRICOS

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-EQUIP, HIDRAULICOS E ELETRICOS

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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.

Atualizado em 02/06/2010

1.01.10

1.02.12

1.01.13

1.01.15

1.01.16

1.01.17

1.02.07

1.02.04

1.01.06

1.01.12

1.02.15

1.01.11

JORGE MENEZES

MANUTENCAO

MARCIO LARRANHAGA

MAURIN ALVES RIBEIRO

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

RENATO PUPO

CERIMONIAL

DIRETORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

FABIO MARCONDES

KARINA CAROLINE

PROTOCOLO

JOSÉ CARLOS MARINHO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

          32,00

          32,00

          32,00

          32,00

          32,00

          32,00

          33,00

          33,00

          33,00

          33,00

          33,00

          37,10

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         384,00

         165,00

          37,10

 12,00

 5,00

 1,00

 32,0000

 32,0000

 32,0000

 32,0000

 32,0000

 32,0000

 33,0000

 33,0000

 33,0000

 33,0000

 33,0000

 37,0952

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

326

264

257

Material:

Material:

Material:

TONER HP LASER 283 A

TONER HP LASER 285

TONER HP LASER 436 A

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-GERAL

1-GERAL

Classe:

Classe:
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Período: 01/04/2016 à 30/04/2016

.

Atualizado em 02/06/2010

1.02.15 PROTOCOLO  1,00

Quantidade
          36,86

Total

Total por Material:           36,86

Total:        7.138,88

 1,00

 305,00

 36,8587

P. MédioUnidade

2-MATERIAL DE INFORMATICAGrupo:
1-GERALSub Grupo:

1-GERALClasse:


